
Start. čísloPořadí Čas KategorieJméno Rok narození Tým Poznámka

56 1 2:01:55 B Daniel Treml 1978 LAWI

8 2 2:01:58 B Jiří Zárybnický 1976 CK Vinohradské Šlapky

7 3 2:02:00 B František Novotný 1981 Bike Park

69 4 2:02:01 A Pavel Vlček 1995 Veloservis Vítěz HP

9 5 2:02:03 B Michal Kubíček 1984 SSC Železný Brod

5 6 2:02:32 D Karel Prager 1963 CK Vinohradské Šlapky

54 7 2:04:17 A Tomáš Šulc 1993 Viessman

58 8 2:04:21 B Jiří Říha 1973 Kolokrám

57 9 2:04:25 A Miloš Kořínek 1992 LAWI

70 10 2:04:25 C Jarda Halík 1971 Veloservis

60 11 2:04:28 C Robert Sýkora 1972 CK Vinohradské Šlapky

64 12 2:04:28 C Michal Rosulek 1968 Děčín

6 13 2:04:28 B Jiří Šrain 1979 cyklotrenink.cz

59 14 2:04:37 A Petr Harnoš 1986 TPCA Bike Team

62 15 2:04:37 B Ondřej Teplý 1978 HISPORT

61 16 2:04:45 C Libor Janoušek 1974 LAWI

68 17 2:11:55 C Michal Běhounek 1967 Veloservis

67 18 2:15:07 B Pavel Turza 1977 SP Kolo

47 19 2:26:54 C Tomáš Bartoš 1968 HIC

4 D Igor Jermolajev 1962 CK Vinohradské Šlapky

13 E Peter Michalák 1955 CK Vinohradské Šlapky

65 B Václav Lexa 1977 Praha

66 C Jan Bouda 1974 Louňovice

69 1 2:02:01 A Pavel Vlček 1995 Veloservis Vítěz HP

54 2 2:04:17 A Tomáš Šulc 1993 Viessman

57 3 2:04:25 A Miloš Kořínek 1992 LAWI

59 4 2:04:37 A Petr Harnoš 1986 TPCA Bike Team

56 1 2:01:55 B Daniel Treml 1978 LAWI

8 2 2:01:58 B Jiří Zárybnický 1976 CK Vinohradské Šlapky

7 3 2:02:00 B František Novotný 1981 Bike Park

9 4 2:02:03 B Michal Kubíček 1984 SSC Železný Brod

58 5 2:04:21 B Jiří Říha 1973 Kolokrám

6 6 2:04:28 B Jiří Šrain 1979 cyklotrenink.cz

62 7 2:04:37 B Ondřej Teplý 1978 HISPORT

67 8 2:15:07 B Pavel Turza 1977 SP Kolo

65 9 B Václav Lexa 1977 Praha

70 1 2:04:25 C Jarda Halík 1971 Veloservis

60 2 2:04:28 C Robert Sýkora 1972 CK Vinohradské Šlapky

A - muži - ročník narození 1996 až 1986

C - muži - ročník narození 1975 až 1966

B - muži - ročník narození 1985 až 1976

Celkové výsledky

Po kategoriích

http://cyklotrenink.cz/
http://cyklotrenink.cz/


64 3 2:04:28 C Michal Rosulek 1968 Děčín

61 4 2:04:45 C Libor Janoušek 1974 LAWI

68 5 2:11:55 C Michal Běhounek 1967 Veloservis

47 6 2:26:54 C Tomáš Bartoš 1968 HIC

66 7 C Jan Bouda 1974 Louňovice

5 1 2:02:32 D Karel Prager 1963 CK Vinohradské Šlapky

4 2 D Igor Jermolajev 1962 CK Vinohradské Šlapky

13 1 E Peter Michalák 1955 CK Vinohradské Šlapky

D - muži - ročník narození 1965 až 1956

E - muži - ročník narození 1955 a starší


